檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立桃園高級中學　函

地址：33052桃園市桃園區成功路3段38號

聯絡人：董述帆

聯絡電話：03-3946001#6133

傳真電話：03-3946008

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：桃中(教)字第1050011773號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(A10180000U_1050001773-1.DOCX)

主旨：檢送本校辦理104學年度適性學習社區教育資源均質化「

樂揚藝舞-看舞趣」系列活動-舞蹈班第21屆學生實習創作

展【NON-STOP】活動，請轉知及鼓勵貴校師生踴躍索票參

加，請查照。

說明：

一、依據104學年度「高中職適性學習社區教育資源均質化實

施方案」辦理。

二、演出時間：5月6日(五)第一場12:10-13:10/第二場16:05-

17:05；5月7日(六)14:30-15:30

三、活動地點：本校舞蹈館三樓實驗劇場

四、活動內容：均質化「樂揚藝舞-看舞趣」系列活動-舞蹈班

第21屆學生實習創作展【NON-STOP】舞蹈展演活動。以舞

蹈為推動美感教育的媒介，透過演出活動，配合講解說明

，引導觀賞者欣賞舞蹈藝術之美，達到學習資源與夥伴學

校共享之目的。

五、對象：桃二區國中、高中職學校師生。

正本：國立武陵高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立陽明高

級中學、國立桃園啟智學校、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、

0

1050003048

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/05/05 14:35

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

桃園市立壽山高級中學、桃園市私立振聲高級中學、新興學校財團法人桃園縣新

興高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園市私立成功高級工商職業學校、桃園市

立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立楊

梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成

國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大崙國民

中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國民中學

、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃

園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市

立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平

鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立永豐高

級中學附設國中部、桃園市立自強國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立

同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興

國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民

中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中

學、桃園市立慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、

桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園

市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立

龍興國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽

國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立經國國民

中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立過嶺國民中學、新興學校財團法人桃園

縣新興高級中學附設國中部、桃園縣六和高級中學附設國中部、復旦學校財團法

人桃園市私立復旦高級中學附設國中部、桃園市私立大華高級中學附設國中部、

桃園市私立治平高級中學附設國中部、桃園縣清華高級中學附設國中部、桃園市

私立振聲高級中學附設國中部、桃園市立南崁國民中學

副本：本校教務處特教組(不含附件) 2016-05-05
14:26:53